ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.10.2019 № 2666
г. Ликино-Дулёво
	О внесении изменений в приложение к постановлению Главы городского округа Ликино-Дулёво от 12.02.2019 № 257 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Ликино-Дулёво на 2019-2023 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво от 20.12.2018 № 229/18 «О бюджете городского округа Ликино-Дулёво Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Главы городского округа Ликино-Дулёво от 08.10.2018 № 768 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Ликино-Дулёво» и в целях обеспечения программно-целевого планирования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса   городского округа Ликино-Дулёво на 2019-2023 годы» к постановлению Главы городского округа Ликино-Дулёво от 12.02.2019 № 257 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса   городского округа Ликино-Дулёво на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел I. Паспорт муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Ликино-Дулёво на 2019-2023 годы» подраздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» читать в новой редакции в соответствии с Приложением 1 к настоящему постановлению;
1.2. В приложении 2 к муниципальной программе «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Ликино-Дулёво на 2019-2023 годы» Подпрограмма II «Обеспечение капитального ремонта, содержания и ремонта автомобильных дорог»:
· раздел 1. Паспорт Подпрограммы II «Обеспечение капитального ремонта, содержания и ремонта автомобильных дорог» читать в новой редакции в соответствии с Приложением 2 к настоящему постановлению;
· раздел 4. Перечень задач и мероприятий Подпрограммы II «Обеспечение капитального ремонта, содержания и ремонта автомобильных дорог» читать в новой редакции в соответствии с Приложением 3 к настоящему постановлению.

2. Начальнику учреждения «Управление финансов администрации городского округа Ликино-Дулёво» Губкиной Г.О. внести соответствующие изменения в бюджет городского округа Ликино-Дулёво на 2019 год.
3. Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по общим вопросам разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Банцекина Д.А.
Временно исполняющий полномочия

Главы администрации  городского округа Ликино-Дулёво                        А.Ю. Буянов
Отп. 10 экз.:

дело, прокуратура, Банцекин Д.А., Немов Д.П.,
КпоЭ, УЖКХ, ФУ, ОФК, орг. отдел, отдел бух. учета (А)
Приложение 1
к постановлению Главы

городского округа

Ликино-Дулёво
от 28.10.2019 № 2666
Муниципальная программа

«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Ликино-Дулёво на 2019-2023 годы»
I. ПАСПОРТ

муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа

Ликино-Дулёво на 2019-2023 годы»
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Средства бюджета городского округа Ликино-Дулёво
	470893,07195
	127925,07195
	87404,0
	85188,0
	85188,0
	85188,0

	Средства бюджета Московской области
	187621,0
	111649,0
	20157,0
	18605,0
	18605,0
	18605,0

	ВСЕГО, в т.ч. по годам
	658514,07195
	239574,07195
	107561,0
	103793,0
	103793,0
	103793,0

Приложение 2
к постановлению Главы

городского округа

Ликино-Дулёво
от 28.10.2019 № 2666
Приложение 2
к муниципальной программе
«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Ликино-Дулёво на 2019-2023 годы»

ПОДПРОГРАММА II
«Обеспечение капитального ремонта, содержания и ремонта автомобильных дорог»

1. Паспорт Подпрограммы II
«Обеспечение капитального ремонта, содержания и ремонта автомобильных дорог»
	Муниципальный заказчик подпрограммы
	Администрация городского округа Ликино-Дулёво

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель
бюджетных средств
	Источник
финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Итого

	Администрация городского округа Ликино-Дулёво
	Всего:
в том числе:
	216525,07195
	83500,0
	82000,0
	82000,0
	82000,0
	546025,07195

	Средства бюджета Московской области
	88913,0
	-
	-
	-
	-
	88913,0

	Средства бюджета городского округа Ликино-Дулёво
	127612,07195
	83500,0
	82000,0
	82000,0
	82000,0
	457112,07195

Приложение 3
к постановлению Главы

городского округа

Ликино-Дулёво
от 28.10.2019 № 2666
Приложение 2
к муниципальной программе
«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Ликино-Дулёво на 2019-2023 годы»

4. Перечень задач и мероприятий Подпрограммы II
«Обеспечение капитального ремонта, содержания и ремонта автомобильных дорог»

	N
п/п
	Мероприятия по
реализации
подпрограммы
	Срок
исполнения
мероприятий
	Источники
финансирования
	Объем
финансирова​ния мероприятия в предшествующем году (тыс. руб.)
	Всего
(тыс.руб.)
	в т.ч. объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный
за выполнение
мероприятий
подпрограммы
	Результаты
выполнения
мероприятий

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Основное мероприятие 1

Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений городского округа Ликино-Дулёво
	2019-2023гг
	Итого
	263151,0
	546025,06737
	216525,06737
	83500,0
	82000,0
	82000,0
	82000,0
	Управление жилищно-коммунального хозяйства городского округа Ликино-Дулёво (далее –

Управление ЖКХ)

	Средства бюджета Московской области
	170372,0
	88913,0
	88913,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Ликино-Дулёво
	92779,0
	457112,06737
	127612,06737
	83500,0
	82000,0
	82000,0
	82000,0

	1.1
	Содержание автомобильных дорог
	2019-2023гг
	Средства бюджета городского округа Ликино-Дулёво
	60700,0
	371432,25767
	118932,25767
	63500,0
	63000,0
	63000,0
	63000,0
	Управление ЖКХ

	1.2
	Ремонт автомобильных дорог

	2019-2023гг
	Средства бюджета городского округа Ликино-Дулёво
	26216,0
	54344,01067
	5344,01067
	13000,0
	12000,0
	12000,0
	12000,0
	Управление ЖКХ

	1.3
	Софинансирование расходов на софинансирование работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2019-2023гг

	Итого

	80258,0
	60258,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0
	Управление ЖКХ

	Средства бюджета Московской области
	96457,0
	57245,0
	57245,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Ликино-Дулёво
	5076,0
	23013,0
	3013,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.4
	Софинансирование расходов на софинансирование работ в целях проведения капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог, примыкающих к территориям садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан

	2019-2023гг
	Итого

	39990,79903
	31990,79903
	2000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0
	Управление ЖКХ

	Средства бюджета Московской области
	73915,0
	31668,0
	31668,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Ликино-Дулёво
	787,0
	8322,79903
	322,79903
	2000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0